[bookmark: _GoBack]免許状訂正申請書
特定無線局の変更等申請書
特定無線局の記載事項等変更届出書
（注1）

年　　月　　日
　総務大臣　殿
（何）総合通信局長　殿（注２）

□電波法第21条の規定により、無線局の免許状の訂正を受けたいので、下記のとおり申請します。
□電波法第27条の８第1項の規定により、特定無線局の変更等の許可を受けたいので、無線局免許手続規則第25条の２に規定する書類を添えて下記のとおり申請します。
□電波法第27条の９の規定により、特定無線局の周波数等の指定の変更を受けたいので、無線局免許手続規則第25条の２に規定する書類を添えて下記のとおり申請します。
□電波法施行規則第43条第３項の規定により、記載事項を変更したので、別紙の書類を添えて下記のとおり届け出ます。
（注１、３）

記

１　申請（届出）者（注４）
	住所
	都道府県－市町村コード［　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

	〒（　   － 　   ）

	氏名又名称及び
代表者氏名
	フリガナ

	法人番号

２　対象となる無線局に関する事項（注６）
	①　無線局の種別及び局数

	②　包括免許の番号

	③　備考

３　申請の内容に関する連絡先
	所属、氏名
	フリガナ

	電話番号

	電子メールアドレス